Doppelstanderexzenterpresse
WMW-ZEULENRODA PED 100/l

Leider ist die Maschine bereits verkauft.

)

AL

Lagernummer: 0700216

Maschinenart:  Doppelstédnderexzenterpresse

Fabrikat: WMW-ZEULENRODA
Typ: PED 100/
Baujahr: 1970

Steuerungsart:  konventionell
Ursprungsland: Deutschland

Lagerort: Leipzig 2

Lieferzeit: sofort

Frachtbasis: ab Standort Leipzig, frei verladen
unverpackt

Preis: Auf Anfrage

Technische Details

Druck:

Hub:

Hubzahl:

Tisch::

Tischhéhe Uber Flur:
Ausladung:
Standerweite:
StéBelhub-Verstellung:
Aufspannplatte am Tisch:
GroBte Entfernung zwischen Tisch u. StoBel:
Zapfenloch:
Gesamtleistungsbedarf:
Maschinengewicht ca.:
Raumbedarf ca.:

Zusatzinformationen
- Hand und /oder FuBbedienung moglich
- vergleichbare Ersatzdokumentation vorhanden

Maschine vorfiihrbar

100 t

20-140 manuell einstellb./manual adjustable mm

Dauerlauf 70 Hub/min

900x700x120

800 mm

360 mm

400 mm

80 motorisch
1260x760x110 mm
470 mm

180 mm

10,5 kW

ca.8,5t
L:2,1xB:1,6xH:3,0 m
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